
平顶山市烟草公司郏县分公司李口烟站、白庙烟站仓库地坪维修改造项目中标结

果公告

（招标编号：HNGD-G-2024-0403）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]平顶山市烟草公司郏县分公司李口烟站、白庙烟站仓库地坪维修改造项

目:

      中标人：河南驭平建筑工程有限公司 中标价格：44.841425万元

二、其他：

   河南省光大建设管理有限公司受平顶山市烟草公司郏县分公司委托，就平顶山市烟草公

司郏县分公司李口烟站、白庙烟站仓库地坪维修改造项目进行公开招标，已按规定发布了中

标候选人公示，公示期已结束且无任何质疑投诉，现将中标结果公告发布如下：

一、项目名称及编号

1、项目名称：平顶山市烟草公司郏县分公司李口烟站、白庙烟站仓库地坪维修改造项目

2、招标编号：HNGD-G-2024-0403

二、项目简要说明

1、工程概况：本工程为平顶山市烟草公司郏县分公司李口烟站、白庙烟站仓库地坪维修改

造等；

2、标段划分：本次招标项目不分标段；

3、招标范围：本项目招标文件、工程量清单范围内招标人发包的全部内容；

4、计划工期：30日历天；

5、质量要求：合格（符合国家现行的验收规范和标准）；

6、工程地点：平顶山市烟草公司郏县分公司李口烟站、白庙烟站。

三、中标候选人公示发布日期及媒介

本项目中标候选人公示于 2024年 4月 30日在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服

务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》及《河南省烟草公司平顶山市公司内网》网

站上发布。

四、中标情况

中标人：河南驭平建筑工程有限公司  



统一社会信用代码：91410421MA9F6DCE6P

地址：河南省平顶山市宝丰县赵庄乡岔河寺电商产业园 18号

中标价格：448414.25元       

计划工期：30日历天

质量要求：合格（符合国家现行的验收规范和标准）

五、中标结果公告发布媒介及期限

本项目中标结果公告在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子

招标投标公共服务平台》及《河南省烟草公司平顶山市公司内网》网站上发布。中标结果公

告期限为三个工作日，即 2024年 5月 11日至 2024年 5月 14日。

六、本次招标联系事项

1、招标人信息

名称：平顶山市烟草公司郏县分公司

联系人：任先生

联系电话：0375-5191220

地址：河南省平顶山市郏县城关镇张良路与侯公大道交叉口向东 150米路南（原东坡大道 68

号）

2、招标代理机构信息

名称：河南省光大建设管理有限公司    

联系人：孔女士       

联系电话：0375-3393909   0375-7055052

地址：平顶山市湛河区和顺路中段鹰龙商务酒店 4楼

联系邮箱：hngdzbp@126.com

3、监督部门信息

监督部门：平顶山市烟草公司郏县分公司综合监督管理办公室

联系人：薛先生

联系电话：0375-5191467

发布日期：2024年 5月 10日

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为平顶山市烟草公司郏县分公司综合监督管理办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：平顶山市烟草公司郏县分公司                         

   地    址：河南省平顶山市郏县城关镇张良路与侯公大道交叉口向东 150米路南（原东

坡大道 68号）                                

   联 系 人：任先生                             

   电    话：0375-5191220                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省光大建设管理有限公司

   地    址： 平顶山市湛河区和顺路中段鹰龙商务酒店馆 4楼

   联 系 人： 孔女士

   电    话： 0375-3393909/7055052

   电子邮件： hngdzbp@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-10T16:15:57+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-10T16:16:12+0800
	BJ
	ePolicy




